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ORGUE DE LA

CATEDRAL DE SOLSONA

Gaieta Vilardebo 1853
Juan Florenzano 1888
Blancafort OM 2023

I CADIRETA
Flautat

Bordé de fusta
Octava
Quinzena
Nasard en 152
Nasard en 17a
Ple 11
Cimbalet 111
Corneta 'V
Regalies

IIT ECO excpressin
Corn de nit

Gamba i Celeste
Octava
Tolosana 111
Violins

Veu humana

Tremol

PEDAL

Contrabaix
Contres

Contrafagot

Rossinyol

13/5'
11/3'
1'

8'

[afn

81

4'
22/3

8‘

16'
8'
16'

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33
34-35
36-37
38-39

II ORGUE M_AJOR excpressid

Flautat major
Flautat de cara
Flauta harmonica
Gamba

Unda maris
Bordé de fusta
Flautat de fusta
Octava

Nasard 8a
Dotzena  I-11
Nasard en 12a
Quinzena I-II
Nasard en 15a
Nasard en 17a
Ple major IV-V

Ple 11
Cimbala  1I
Cimbalet III
Corona IV

Corneta magna VIII
Trompeta real

Clarinet

Trompeta magna
Trompeta de batalla
Baixons - Clarins clars

Xeremies- Clarins

s
16'

16'

4‘"8'
2'-8'



